XIII.

1277.

Lettera di Rodolfo imperatore al doge 

Giovanni Contarmi. 
(Commemoriali I, pag. 161 tergo).

Rodulphus Dei gratta Romanor. rex semp. aug. Ma.c° viro 
. . . . Duci Venetor. amico suo sincere dilectionis salutem cum 
regie benignitati affectu. Quantis opprobriis et probrosis inju- 
riis indesinent. reipublice disturbator quiddam O. rex Boemor. 
illam post pacis federa, post fidelitatis debite nobis per ipsum 
prestita sacramenta nos impulerit ut ad ei. conat. nefarios refre- 
nandos potentie nostre brachium levaremus, omnes minorea 
cum maioribua sepe viderunt apertus, qui conspirationes quaa 
idem rex adversus nostram salutem fecerat, insidiar, jacula

(1) Cifre inesplicabili.
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qua tentederat, laqueos quo quos absconderat non ignorant, et quo- 
niam de regalium succeaauum pcordior. nror. injuria credimus 
in gaudio redundare ainceritati vestra, ea que ompotentis dei 
gra. que causas justaa dirigit et detestai iniquaa in nobis e im
perio resplenduit hiis diebus tenore presentium duxim. decla- 
randa. Sciat itaq. vestra pvldencia pd. nos feria qfita prox. post 
festum Bartholomei eo lo.Jlooavim. castra nostra qd. a territo- 
riis dicti regis Bohem. vix^ad spatium /Umidii miliaris teutonici 
diatabam, mane vero sexte _ ferie aubacequentis una cum dile- 
cto filio et amico nostro® carissimo ili. rege Hungarie proceden- 
tes cunctos acciai-, nostrar. adiuximus statio. hostium, sic q. ho- 
ra diei quasi extra int. nod gravis pugna commititur in qua di- 
ctus rex Bohemie more strenui pugillis civiliter se defendens, 
tandem devict. accubit non a nostra virtute prostratus sed eo 
poc impugnante contra rempublicam defendente collisus, in quo 
etiam bello nobiles reerni Boemiae et alii qui cum ipso rege ve- 
nerant potiores aut mortui gladio ceciderunt, aut vieto certami- 
ne, dum ad fuge psldium se converterent ab insequentibus sunt 
detenti ; verum cum ex veris el certis inditiis celsitudini nostre 
constet quod non nostra sed summi Dei salutem nostram in 
tanto distrimine misericordit. protegentis potentia triumphavit 
praesentem preclaram victoriam illius titulis et honeri adsebim. 
qui ad nostre"humi!itatis angustias finiendas immense sue clemcie 
misericordea, oculos, tt. ( tantum)  mislcordit. inclinavit dum extre- 
me necessitatia piclum imminebat. Yos ig. amicor. sincerissim- 
quesim. grates altissimo referat. et in gloriose V. laudes 
quor. preaidiia vita nostra morti proxima salva subsistit et Ro
mani imperii celsitudo mirabilit. incurvata respiravit virtute mi
rabili vestri cordis intima resolvatis. Dat. in Castris apud Vel- 
sperg sexto Kllis, septenib. regni nri ann. quinto.
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1278.